

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.766,84 2.717,24	49,60	91.740,28	0,00		91.768,28	21,60 2.745,24
Totale		49,60	91.740,28	0,00	28,00 0,00	91.768,28	21,60
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.042.260,76 567.698,59	1.474.562,17	290.270,95	0,00	36.182,96 40.845,20	40.845,20	1.760.170,88 608.543,79
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	811.755,68	811.755,68	8.618,00	0,00			820.373,68
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.020.676,97 841.592,85	1.179.084,12	1.600,00	0,00		53.634,71	1.127.049,41 895.227,56
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.389.608,58 1.044.395,71	1.345.212,87	49.911,40	0,00		70.392,74	1.324.731,53 1.114.788,45
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	112.618,08 85.515,82	27.102,26	24.016,92	0,00		7.158,33	43.960,85 92.674,15
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.842,58 13.192,82	1.649,76	0,00	0,00		824,88	824,88 14.017,70
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	86.639,20 84.095,20	2.544,00	0,00	0,00		2.544,00	0,00 86.639,20
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	63.847,12 61.433,32	2.413,80	0,00	0,00		928,80	1.485,00 62.362,12
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.033,63 3.033,63	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 3.033,63
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	20.784,58	20.784,58	15.398,38	0,00		36.182,96	0,00
Totale		4.865.109,24	389.815,65	0,00	36.182,96	212.511,62	5.078.596,23
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.865.158,84	481.555,93	0,00	36.182,96	304.279,90	5.078.617,83

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	340.373,96	340.373,96	53.030,45	250.980,01	778,90	9.773,56	133.429,74
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	17.469,19	17.469,19	12.934,00	2.933,00	0,00	3.755,12	23.715,07
- capitale	688.813,25	688.813,25	0,00	0,00	0,00	0,00	688.813,25
a) Altri - correnti	6.233,16	6.233,16	0,00	0,00	0,00	3.600,00	2.633,16
- capitale	13.900,00	13.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.900,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	106.959,41	106.959,41	31.130,02	83.028,24	185,87	3.376,92	51.870,14
b) verso utenti di beni patrimoniali	30.784,22	30.784,22	7.154,88	20.009,25	0,00	2.744,19	15.185,66
c) verso altri - correnti	33.117,55	33.117,55	38.274,76	16.536,74	0,00	7.458,00	47.397,57
- capitale	82.337,54	82.337,54	34.499,18	69.211,84	1,46	127,16	47.499,18
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	18.013,86	18.013,86	13.592,25	9.757,00	0,00	1.856,86	19.992,25
4) Crediti per IVA	8.332,74	8.332,74	0,00	0,00	0,00	0,00	8.332,74
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	453.300,00	453.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	453.300,00
Totale		1.799.634,88	190.615,54	452.456,08	966,23	32.691,81	1.506.068,76
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	307.619,11	307.619,11	1.437.205,53	1.427.152,57			317.672,07
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		307.619,11	1.437.205,53	1.427.152,57	0,00	0,00	317.672,07
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.107.253,99	1.627.821,07	1.879.608,65	966,23	32.691,81	1.823.740,83
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	14.020,02	14.020,02	0,00	0,00			14.020,02
TOTALE RATEI E RISCONTI		14.020,02	0,00	0,00	0,00	0,00	14.020,02
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.986.432,85	2.109.377,00	1.879.608,65	37.149,19	336.971,71	6.916.378,68
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.619.633,44	1.619.633,44	66.318,03	438.234,93	0,00	9.925,81	1.237.790,73
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.619.633,44	66.318,03	438.234,93	0,00	9.925,81	1.237.790,73

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.956.711,83	2.956.711,83			16.652,53	0,00	2.973.364,36
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.956.711,83	0,00	0,00	16.652,53	0,00	2.973.364,36
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.822.510,52	2.822.510,52	6.411,84			0,00	2.828.922,36
II) Conferimenti da concessioni di edificare	171.786,81	171.786,81	39.929,78			127,15	211.589,44
TOTALE CONFERIMENTI		2.994.297,33	46.341,62	0,00	0,00	127,15	3.040.511,80
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	833.206,84	833.206,84	0,00	91.179,62		0,00	742.027,22
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	187.172,31	187.172,31	105.642,48	115.490,38	0,00	37.961,30	139.363,11
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	15.044,54	15.044,54	18.529,93	422,10	0,00	12.040,18	21.112,19
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.035.423,69	124.172,41	207.092,10	0,00	50.001,48	902.502,52
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.986.432,85	170.514,03	207.092,10	16.652,53	50.128,63	6.916.378,68
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.619.633,44	1.619.633,44	66.318,03	438.234,93	0,00	9.925,81	1.237.790,73
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.619.633,44	66.318,03	438.234,93	0,00	9.925,81	1.237.790,73

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario